お客様各位

〒460-0003

名古屋市中区錦二丁目 2番 13号

大起証券株式会社

TEL 052-201-6311

商品関連市場デリバティブ取引委託手数料変更のお知らせ

拝啓 寒冷の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、商品関連市場デリバティブ取引市場におきまして、昨年からの取引証拠金の度重なる上昇やそ

の他諸般の事情から、下記のとおり、商品関連市場デリバティブ取引の委託手数料を変更させていただ

くこととなりましたので、お知らせいたします。

2026 年 2月 25 日付取引（2026年 2 月 24日 17:00～）の新規建玉から新しい委託手数料を適用させて

いただきます。前営業日である 2026 年 2月 24日付取引の大引け(15:45)までに建玉されたものにつきま

しては、決済時の委託手数料も旧手数料（現行手数料）といたします。

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2026年 2月 25日以降 商品関連市場デリバティブ取引 委託手数料一覧

銘柄
委託手数料

新規 仕切 合計

金標準 11,880 円(1,080円) 11,880 円(1,080円) 23,760円(2,160円)

金ミニ 1,650円(150 円) 1,650円(150 円) 3,300円(300 円)

金限日 3,300円(300 円) 990円(90円) 4,290円(390 円)

白金標準 7,920円(720 円) 7,920円(720 円) 15,840 円(1,440円)

白金ミニ 1,650円(150 円) 1,650円(150 円) 3,300円(300 円)

白金限日 3,300円(300 円) 990円(90円) 4,290円(390 円)

ゴム(RSS) 3,300円(300 円) 3,300円(300 円) 6,600円(600 円)

（ ）内は手数料の内消費税相当額